

## **BRONCESTØBERIET PETER JENSEN ApS**

Industrivej 51B, st. th.  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 44 42 20 18

### Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

---

**Peter Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRONCESTØBERIET PETER JENSEN ApS Industrivej 51B, st. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 44 42 20 18
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Jensen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af broncestøberi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.751.800 kr. mod 3.741.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.919 kr. mod 80.320 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af travlhed og mange opgaver som har trukket ud. Dette har bevirket at der er givet afslag ved forsinkede leverancer.

Ordrebeholdningen udgør ved udgangen af regnskabsåret 2,8 mio. kr. og medio december 2021 udgør ordrebeholdningen 5,6 mio. kr. Ledelsen forventer overskud i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.751.800</b>	<b>3.741.617</b>
1 Personaleomkostninger	-3.844.268	-3.434.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.149	-207.964
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-300.617</b>	<b>98.998</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.177	5.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-314.794</b>	<b>104.473</b>
3 Skat af årets resultat	66.875	-24.153
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.919</b>	<b>80.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	80.320
Disponeret fra overført resultat	-247.919	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.919</b>	<b>80.320</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.311	174.042
4 Indretning lejede lokaler	147.931	246.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>351.242</u>	<u>420.226</u>
5 Deposita	216.133	209.677
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216.133</u>	<u>209.677</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>567.375</u></b>	<b><u>629.903</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	421.441	438.934
Varer under fremstilling	530.571	1.113.534
Varebeholdninger i alt	<u>952.012</u>	<u>1.552.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.433	47.744
Udskidte skatteaktiver	68.110	1.235
Periodeafgrænsningsposter	178.549	239.560
Tilgodehavender i alt	<u>602.092</u>	<u>288.539</u>
Likvide beholdninger	221.047	13.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.775.151</u></b>	<b><u>1.854.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.342.526</u></b>	<b><u>2.484.783</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	941.882	1.189.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.241.882</u></b>	<b><u>1.489.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	35.134
Modtagne forudbetalinger fra kunder	128.960	128.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.881	108.606
Anden gæld	847.803	722.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.100.644</u>	<u>994.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100.644</u></b>	<b><u>994.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.342.526</u></b>	<b><u>2.484.783</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	1.109.481	1.409.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.320	80.320
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	1.189.801	1.489.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.919	-247.919
	<b>300.000</b>	<b>941.882</b>	<b>1.241.882</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.572.660	3.229.286
Pensioner	141.236	118.254
Andre omkostninger til social sikring	130.372	87.115
	<b>3.844.268</b>	<b>3.434.655</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.177	-5.475
	<b>14.177</b>	<b>-5.475</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.850
Årets regulering af udskudt skat	-66.875	20.303
	<b>-66.875</b>	<b>24.153</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2020	3.381.444	833.316
Tilgang	95.000	44.164
Afgang	-139.852	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.336.592</b>	<b>877.480</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	3.207.401	587.132
Årets afskrivninger	65.732	142.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-139.852	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>3.133.281</b>	<b>729.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>203.311</b>	<b>147.931</b>

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	209.677	209.677
Tilgang i årets løb	6.456	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>216.133</b>	<b>209.677</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>216.133</b>	<b>209.677</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt et løsøre pantebrev i alt kr. 225.000 med pant i inventar, driftsmateriel og automobil, herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art. Endvidere er udstedt et skadeløsbrev i alt kr. 300.000 med pant i simple fordringer hidhørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.
